
Dubová psychóza

Tata Bojs

Jeho syn se oběsil na dubu co zasadil
Strom přitom porazil dům, který postavil
Možná to vypadá jako póza, ale je to mnohem vážnější
Přišla na něj dubová psychóza, jen tak někdo ho neukonejší

REF: Tohle není laciná póza, tohle je dubová psychóza
Tohle není laciná póza, tohle je dubová psychóza
Tohle není laciná póza, tohle je dubová psychóza
Vy jste dole a chcete vzhůru
Nasadíme vám dubovou kůru

R: Tohle není laciná póza, tohle je dubová psychóza
   Vy jste dole a chcete vzhůru, nasadíme vám dubovou kůru

Kdo porazí dub, ten to vyhraje
Jinak porazí tě vlastní výtvor
Udělej něco, co lidi spojuje
Udělej lávku né vor

Někdy se to všechno tak blbě zamotá
Co ti má pomáhat tě drtí
Měl to být strom jeho života
A stal se stromem jeho smrti

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

